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Kotimaan suurin matkailun myyntitapahtuma saa uuden operaattorin 

SUOMA-kiertueiden järjestäminen Ykkösmedialle 
 

Suomen matkailuorganisaatiot – SUOMA ry on tehnyt pitkäaikaisen sopimuksen SUOMA-

myyntikiertueiden järjestämisestä Ykkösmedia Oy:n kanssa.   

 

Suoma myyntikiertueilla on yli 20 vuoden historia ja se on ylivoimaisesti suurin kotimaan 

matkailun myyntitapahtuma.  Vuosittain järjestetään kaksi kolmen-neljän päivän kiertuetta eri 

puolilla Suomea. Kotimaisia matkailupalveluiden tarjoajia on kiertueilla vuosittain 250–300 yritystä  

ja näiden tarjonnasta kiinnostuneita ryhmäasiakkaita käy kiertuepaikkakuntien tilaisuuksissa reilut 

2000. Ryhmäasiakkaat koostuvat järjestöjen edustajista, yritysten kokouspalveluista vastaavista 

henkilöistä ja matkatoimistoväestä.  

 

SUOMA ry:n hallituksen puheenjohtaja ja Turku Touringin toimitusjohtaja Anne-Marget Niemi 

näkee yhteistyössä Ykkösmedian kanssa mahdollisuuden hyödyntää kumppanin vahvaa osaamista 

ja kontaktipintaa business tapahtumien organisoimisessa. ”Uskomme, että Ykkösmedian kanssa 

käynnistyvä yhteistyö piristää erityisesti yritysmatkailun ja harrasteisiin liittyvien palveluiden 

myyntiä.” Ykkösmedialla on huomattavia tapahtumia mm. lasketteluun ja golfiin liittyen. 

 

Ykkösmedia Oy keskittyy strategiansa mukaisesti tapahtumamarkkinoinnin kehittämiseen ja 

valtakunnalliseen mediamyyntiin. 

 

”Tehdyn sopimuksen myötä pystymme tarjoamaan Suomen matkailuyrityksille erinomaisen 

mahdollisuuden tavoittaa kohderyhmänsä valtakunnallisesti. Suoma-kiertue sopii hyvin 

Ykkösmedian B2B-tapahtumien perheeseen, johon kuuluvat BMW Business Golf sekä Sanoma 

Business Slalom”, sanoo Ykkösmedia Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Hakala ja jatkaa:” Pystymme 

tuomaan matkailumarkkinointiin tärkeän palasen tarjoamalla ainoan valtakunnallisen 

myyntikiertueen, jossa tuomme ostajat ja myyjät samaan tapahtumaan”.  

 
SUOMA ry on Suomen matkailuorganisaatioiden yhteistyöverkosto ja sen jäseninä on koko maan kattavasti 20 

alueellista matkailuorganisaatiota ja 140 matkailutoimistoa.  SUOMA ajaa valtakunnallisesti koko matkailuelinkeinon 

etuja ja tällä hetkellä yksi keskeisiä tavoitteita on siirtää kesälomien ajankohtaa lähemmäksi Keski-Euroopan 

lomailurytmiä. SUOMA omistaa vihreä i-kilpi tavaramerkin ja myöntää luvat sen käyttöön matkailuneuvontapisteissä. 

 

Ykkösmedia Oy on vuonna 2003 perustettu valtakunnalliseen mediamyyntiin ja tapahtumamarkkinointiin keskittynyt 

yhtiö. Ykkösmedialla on vahva osaaminen valtakunnallisen median osalta. Ykkösmedia on luonut Suomeen mm. 

hiihtokeskusmainonnan ja golfkeskusmainonnan ja mediaperheeseen kuuluu nyt Suomen lentoasemamainonta. Lisäksi 

Ykkösmedian tapahtumiin kuuluvat Suomi Slalom, Suomi Golf, Business Slalom ja Business Golf. 
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